様式第１号（第５条関係）

須磨区防犯資材支給申請書

令和　　年　　月　　日
須　磨　区　長　宛
住　　所
団 体 名
[bookmark: _GoBack]代表者肩書・氏名
					  担当者名（代表者と違う場合記入）
担当者連絡先
令和　　　　年度　防犯資材の支給について、
須磨区防犯資材支給要綱第５条に基づき下記のとおり申請します。
記
	防犯活動実施回数
（概要書の実施回数の合計を記載）
	　年間　　　　回実施

	防犯活動１回あたりの
平均参加人数
	　　　　　　　　人

	支給希望資材
	種類
	個数

	添付資料
	防犯活動概要書（様式第２号）

※申請多数の場合は、希望数を支給できない場合があります。